



ORDEM DE COMPRAS / SERVIÇO

Nome: **ORGANIZAÇÃO DAS VOLUNTÁRIAS DE GOIÁS**
End: Rua T-14, nº 249 email: jonacy.junior@ovg.org.br
Cep: 74230-130
Fone: (62) 3201-9461 (Produtos) / 3201-9487 (Serviços) Insc. Mun.: Isento
CNPJ: 02.106.664/0001-65 Insc. Estadual: 10351815-0

ORDEM DE COMPRAS / SERVIÇOS

Número: **074-B/2022**
Emissão: **27/05/22**
Processo: **202200058000763**

Fornecedor Setor requisitante | Centro de Custo: Gerência de Gestão Integrada
Nome: MED OESTE HOSPITALAR EIRELI CNPJ: 31.441.210/0001-49
Fone: (62) 3548-5108 / (62) 99453-4901 Contato: Lucas Email: vendas4.dentalmed@gmail.com
End: Rua Santa Helena Nº: s/n CEP: 74.905-090
Bairro: JARDIM DAS ESMERALDAS Cidade: APARECIDA DE GOIÂNIA Estado: GOIÁS
DADOS BANCÁRIOS: Banco 341 - AGENCIA 4439 - CONTA 44047-2

Item	Lote	Descrição	Unid	R\$ Unit	Qtd	R\$ Total
001	2	Esponja hemostática de colágeno reabsorvível, caixa com 10 unidades. Marca: maquirá	Caixa	R\$ 60,15	6	R\$ 360,90
002	2	Flúor gel acidulado, sabor morango, contendo 1,23% de íons flúor, gel tixotrópico; indicado para prevenção, frasco com 200ml. Marca: Odontosul	Frasco	R\$ 8,50	6	R\$ 51,00
003	2	Fio Dental, encerado, textura macia desliza com facilidade, possui baixo grau de desfiamento, rolo com 500m. Marca: med-fio	Unid	R\$ 13,90	2	R\$ 27,80
004	2	Gluconato de clorexidina 0,12%, sem álcool, solução para bochecho, frasco com 1,1 litro. Marca: Heymer	Frasco	R\$ 35,95	22	R\$ 790,90
005	2	Detergente multienzimático, frasco com 01 litro. Marca: Rioquímica	Litro	R\$ 32,00	10	R\$ 320,00
006	2	Lâmina de Bisturi invólucro esterilizado, seguro em alumínio, aço carbono, estéril a raio gama, uso único, nº 11. Marca: Solidor	Unid	R\$ 0,43	100	R\$ 43,00
007	2	Óleo lubrificante mineral spray, para baixa e alta rotação, frasco de 200ml (143g). Marca: Odonto sul	Unid	R\$ 29,00	8	R\$ 232,00
008	2	Óculos de proteção de acrílico preto. Marca: Slim	Unid	R\$ 6,00	6	R\$ 36,00
009	2	Pedra pomes odontológico, para limpeza e polimento de dentese próteses, pct com 100g. Marca: Odonto Sul	Pct	R\$ 10,72	5	R\$ 53,60
010	2	Pote dappen de plástico, colorido, sua composição a base de nylon permite ser totalmente esterilizável em autoclave a 137°C, possuindo duas cavidades para as manipulações; altura 3cm, concavidade superior 2,5cm e concavidade inferior 2cm. Marca: maquirá	Unid	R\$ 3,90	20	R\$ 78,00
						R\$ 1.993,20

Valor por extenso: Um mil, novecentos e noventa e três reais e vinte centavos.

Cond. de Pagamento: O pagamento será efetuado através de depósito bancário em até 30 (trinta) dias após a entrega da mercadoria e apresentação da Nota fiscal

Prazo de Entrega: Em até 20 (trinta) dias, após o recebimento desta ordem de compra.

Atenção: É obrigatório a apresentação desta na entrega de qualquer material/serviço na OVG

Observação: ENTREGA DE FORMA ÚNICA E TOTAL. DEVERÁ SER CONSIDERADO AS MARCAS OFERTADAS E VALIDADAS NA PROPOSTA COMERCIAL.

- Todos os produtos ofertados deverão atender integralmente as exigências das especificações técnicas (item 3) do Termo de Referência, considerando também a descrição da última proposta encaminhada.

- Os produtos deverão ser entregues no Centro Social Dona Gercina Borges localizada na Rua Benjamin Constant nº 239, Campinas – Goiânia – GO, no período vespertino (13:30h as 16:30h)

Os produtos deverão ser de primeira qualidade, COM A MAIOR DATA DE VALIDADE POSSÍVEL E NÃO INFERIOR A 12 MESES, A PARTIR DA DATA DA ENTREGA, devidamente embalados e não poderão estar danificados por qualquer lesão de origem física ou mecânica que afete a sua aparência/embalagem

Secretaria da Receita Federal/SIMPLES - Anexar com a Nota Fiscal comprovante do SIMPLES para não retenção dos impostos e contribuições devidos, caso contrário serão retidos e recolhidos.

Impostos Municipais - apresentar documentos de isenção ou imunidade e/ou por estimativa para não retenção dos tributos.

Diretora Geral

Diretor Administrativo e Financeiro

Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado

Thomas Marcelo e Silva

Recibo/CONTRATADO